
Sygeplejerske til faststilling i Klinik A ved
Kræftafdelingen, Aarhus Universitetshospital

Dagafsnit/ambulatoriet søger sygeplejerske
Da en af vores kollegaer har valgt at gå på pension, opstår muligheden for at du kan søge nye
udfordringer. Kunne du tænke dig at blive en del af Kræftafdelingen? Brænder du for
kræftsygeplejen, og har du interesse indenfor korttidssygeplejen, så er det dig vi søger til en
faststilling på 37 timer pr. uge i Klinik A pr. 1. juni 2025. 
Vi er en personalegruppe på 26 engagerede og positive kollegaer med et højt fagligt niveau. Vi
modtager patienter til medicinsk kræftbehandling og intern strålebehandling indenfor diagnoserne,
gynækologi, urologi, nyre, prostata samt tumor i centralnervesystemet. Som sygeplejerske arbejder
man både i ambulatoriet samt i behandlings afsnittet. I års vikariatet vil man primært have funktion
på behandlings afsnittet, hvor der gives kemoterapi behandling. Sygeplejen i Klinik A er
karakteriseret ved gentagne og korte kontakter med den enkelte patient. 
Kræftbehandlingerne og kræftsygeplejen er under konstant udvikling, og vi er alle vedvarende i
gang med at lære noget nyt. Vi vægter udvikling af sygeplejen højt og støtter op omkring
sygeplejeprojekter, uddannelse og kompetenceudvikling. 
Vi har et tæt samarbejde med læger, sekretærer samt andre tværfaglige samarbejdspartnere både
internt og eksternt. 
Vi samarbejder med vores sengeafsnit, hvor seks sygeplejersker fra klinik A indgår i weekend rul
hver 6. weekend. Vores kommende kollega vil skulle indgå i dette rul. Der vil være introduktion til
denne opgave inden man starter weekend rul. 
Vi søger en kollega som

har interesse og gerne erfaring med kræftsygepleje ●

evner den professionelle kommunikation i korttidskontakten med patient/pårørende  ●

kan arbejde selvstændigt og i team ●

har et stort fagligt engagement, er initiativrig og gerne nytænkende ●

bidrager til et godt arbejdsmiljø ●

har gode samarbejdsevner, er stabil og handlekraftig ●

har lyst og evner i at vejlede studerende og elever ●

har lyst til nye udfordringer, udvikling og forandringer ●

kan håndtere en hverdag, der aldrig er ens ●

har lyst til at arbejde med korttidssygepleje. ●

Vi ser gerne, at du har erfaring med kræftsygepleje og kan håndtere medicinsk kræftbehandling,
dette er dog ikke nødvendigvis et krav. 
Vi tilbyder

struktureret oplæring og introduktion ●

interne basiskursus for sygeplejersker i Kræftafdelingen ●

e-læringskursus i medicinsk kræftbehandling ●

engagerede kollegaer med forskellig anciennitet og erfaring ●

mulighed for og forventning om at udvikle sine sygeplejefaglige kompetencer  ●

deltage i udviklingen af sygeplejen i afdelingen ●

mulighed for supervision ●

et spændende speciale, i konstant udvikling.●

Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation. Der må påregnes prøvetid i de første
tre måneder af ansættelsen. 
Yderligere information kan fås ved henvendelse til oversygeplejerske Kræftklinik A, AUH Mariann
Overgaard Mekhael på Marimekh@rm.dk eller på 2046 0895.
Der er ansøgningsfrist den 13. april 2025. Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler onsdag den
23. april 2025. 
 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og om organiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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